Д У М А     Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

1 октября 2020 г.                        № 6

Об утверждении структуры Думы города – представительного органа

городского округа город-курорт Ессентуки шестого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа

город-курорт Ессентуки,

ДУМА ГОРОДА

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Думы города – представительного органа

городского округа город-курорт Ессентуки шестого созыва согласно

приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

города Ессентуки            А.А. Задков

Приложение

к решению

Думы города Ессентуки

от 1 октября 2020 г. № 6

Структура Думы города – представительного органа городского округа

город-курорт Ессентуки шестого созыва

Дума города – представительный орган городского округа

город-курорт Ессентуки

Заместитель

председателя Думы

города Ессентуки на

непостоянной основе

Отдел общей

и организационно-

правовой работы

Думы города

Ессентуки

Председатель Думы

города Ессентуки

Постоянные

комиссии

Временные

комиссии

Контрольно-счетная

палата

города Ессентуки
по социальным

вопросам и молодежной политике

по развитию

градостроительства, архитектуры,

жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, связи, экологии

по экономическому развитию,

предпринимательству, санаторно-

курортному развитию и туризму

по местному самоуправлению,

законности, казачеству,

депутатской этике

по бюджету и муниципальной

собственности

Депутатские

 объединения

(фракции)

Заместитель

председателя Думы

города Ессентуки на

непостоянной основе